19

Ἡ Γερουσίᾳ ἐπανέρχεται ἐπὶ τοῦ ζητήματος τῶν ὑπ' ἀριθ. 1 καὶ 16 θεσπισμάτων τοῦ παρόντος βιβλίου, δίδουσα προθεσμίαν δύο μηνῶν, ὅπως διεκπεραιωθῇ ἡ ὑπόθεσις ὅπως δήποτε, ἔστω καὶ ἔργημην.

Ἐπισυνάπτεται ἡ αἰτησις, εἰς ἣν περιλαμβάνεται τὸ ἱστορικὸν τῆς ὑποθέσεως. 1353, Μαρτίου 7.

Folio 8to Millesimo trecentesimo LIII, die VII Martij.

1

Capta. Cum ducali dominio fuisse porecta quedam petitio infrescripti tenoris consultum et terminatum fuit, quod scribatur duche et consiliarijs Crete de hac petitione nobis porecta et quod dent inde statum noticiam illis duobus camera-rijs qui protulerunt sententiam cum ser Donato Grioni nec non parti adverse et allijs quos factum tangeret, mandantes eis quod ueniant uel mittant commissio-nem ad plenum ad defendendum uel substinendum jura sua cum nauigijs que inde recedeant infra duos menses post preceptum factum. Et nichilominus scri-batur eciam duche et consiliarijs Crete quod si haberent aliqua jura in hoc faci-entia pro communi illa mittant faciendo notum predictis, quod si non uenerint 5 uel miseunt ut est dictum procedetur in facto eorum absentia non obstante, sicut secundum justitiam, procedi debuerit et si consilium etc.

5

Tenor autem suprascripte petitionis talis est. Ducali benignitati eiusque honorabili et sapienti consilio cum omni reuerentia exponit uir nobilis Michael Cornario ciuis et fidelis uester suo proprio nomine ac uirtute commissionis quam habet a nobili uiro ser Marco Gradonico. Quod sicut notorium est progenitores eorum et ipsi iam, ex VIII annis elapsis tenuerunt et possiderunt pacifice et quiete absque alicuius contradictione casalle de Canneti et sancti Johannis Scalini tamquam rem que ad ipsos eorumque progenitores legitime et juridice spec-tauit et pertinuit lungissimo tempore preterito, ac presentialiter pertinet atque spectat tam per formam concessionis in arengo publico celebrate, quam per diui-sionem sexteriorum Crete facte per olim nobilem uirum ser Paulum Querino tunc ducham Crete in millesimo ducentesimo uigesimo tercio.

10

Nouissime autem dum ser Nicolaus Sacreto apportasset duche et consilia-rijs Crete quasdam ducales litteras per quas satis comprendi potest, quod ducalis intentionis nunquam fuerit, quod diminuerentur in aliquo jura ciuium uestrorum, nobiles uiri ser Donatus Grioni tunc consiliarius Crete et ser Petrus Contareno ac ser Marcus Michael camerarij Crete super negotio ita antiquissimo et tam arduo et ponderoso et de quo duche et rectores qui fuerunt per tempora in Creta magne et notabilis auctoritatis conscientie nunquam se impedire uolue-runt, maxime cernentes longissimam possessionem predictam, et cetera jura uestrorum ciuium predictorum processerunt ex abrupte, et absque illa existimatione 20 25 30